LUMILINE LED 3.0
Lumiline LED 3.0 1
Lumiline LED 3.0 2
Lumiline LED 3.0 3
Lumiline LED 3.0 4
LML3ST.10.011.8A3000 11 1300 - 1400 3000K >80 IP20 100°X105°, 85°X90° 1kg
LML3ST.10.011.8A4000 11 1350 - 1450 4000K >80 IP20 100°X105°, 85°X90° 1kg
LML3ST.10.017.8A3000 17 1950 - 2150 3000K >80 IP20 100°X105°, 85°X90° 1kg
LML3ST.10.017.8A4000 17 2050 - 2250 4000K >80 IP20 100°X105°, 85°X90° 1kg
LML3ST.20.032.8A3000 32 3850 - 4350 3000K >80 IP20 100°X105°, 85°X90° 2kg
LML3ST.20.032.8A4000 32 4100 - 4600 4000K >80 IP20 100°X105°, 85°X90° 2kg
LML3ST.30.046.8A3000 46 5850 - 6450 3000K >80 IP20 100°X105°, 85°X90° 2,7kg
LML3ST.30.046.8A4000 46 6150 - 6750 4000K >80 IP20 100°X105°, 85°X90° 2,7kg
LML3ST.40.076.8A3000 76 9750 - 10750 3000K >80 IP20 100°X105°, 85°X90° 4,1kg
LML3ST.40.076.8A4000 76 10250 - 11200 4000K >80 IP20 100°X105°, 85°X90° 4,1kg
min-max
min-max
min-max
min-max